



Statutární město Brno
MČ Brno Řečkovice a Mokrá Hora
Odbor správy majetku UMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Dodavatel: **V.I.P. Plus s.r.o.**
Jandáskova 2240/50
62100

Vyřizuje: **Stloukal Libor Ing.** tel: 541421743 **V Brně dne:** 24.10.2018

Číslo jednací: [redacted]

OBJEDNÁVKA č. 17-3076/18/OSM/OBJ

Objednavatel (uvádět na faktuře):

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno

IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Číslo účtu: [redacted]

Adresa pro doručení faktury:

MČ Brno Řečkovice a Mokrá Hora
Palackého nám. 11, 62100 Brno

Odstranění havárie vodovodního potrubí k objektu MŠ Tumaňanova dle přiložené nabídky.

Práce budou provedeny po dohodě s provozem školky, částka je limitní – fakturace dle skutečně prov. prací.

Dohodnutá cena: **88 261,- Kč vč, DPH**

Cena bez DPH: 72 942,46

Způsob převzetí: osobní u odběratele

Termín dodání: 30.11.2018

Dodávku převezme: Stloukal Libor Ing., Vedoucí OSM

Za věcnou správnost:

JUDr. Jana Otevřelová

tajemnice UMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Úřad městské části města Brno
Brno - Řečkovice a Mokrá Hora
Sekretariát
Palackého nám. 11, 621 00 Brno
01

Písemný záznam o I. předběžné kontrole před schválením závazku

Příkazce operace: Stloukal Libor Ing.

Dne: 24.10.2018

Podpis: [redacted]

Správce rozpočtu:

Dne: 24.10.2018

Podpis: [redacted]

Operaci pozastavuje (důvody):

Dne:

Podpis: [redacted]

3111/5171/1017



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **MŠ Tumaňanova - odstranění havarie vodovodního potrubí**

Objekt: **Odstranění havarie vodovodního potrubí**

Rozpočet: **Odstranění havarie vodovodního potrubí**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **V.I.P Plus s.r.o** IČ: 28262948
Jandáskova 50 DIČ: CZ28262948
621 00 Brno

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	46 138,60
PSV	23 007,61
MON	0,00
Vedlejší náklady	3 796,25
Ostatní náklady	0,00
Celkem	72 942,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	72 942,46 CZK
Základní DPH	21 %	15 318,00 CZK

Zaokrouhlení -0,46 CZK

Cena celkem s DPH 88 260,00 CZK

v **Brně**

dne **18.10.2018**

Jandásk
 IČ: 282
 Tel: 77
 www.vi

Statutární představitel

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			37 235,40	51
5	Komunikace	HSV			5 040,00	7
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 537,60	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 325,60	3
733	Rozvod potrubí	PSV			23 007,61	32
VN	Vedlejší náklady	VN			3 796,25	5
Cena celkem					72 942,46	100

Položkový rozpočet

S:	MŠ Tumaňanova - odstranění havarie vodovodního potrubí
O:	Odstranění havarie vodovodního potrubí
R:	Odstranění havarie vodovodního potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				37 235,40
1	120001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	18,00000	509,00	9 162,00
2	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	18,00000	24,00	432,00
3	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	18,00000	1 057,00	19 026,00
4	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	18,00000	105,50	1 899,00
5	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	18,00000	24,30	437,40
6	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	18,00000	109,00	1 962,00
7	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	3,60000	985,00	3 546,00
8	113106001	Rozebrání zámk.dlažby 6 cm a podkladu,pl.do 200 m2	m2	3,00000	257,00	771,00
Díl: 5		Komunikace				5 040,00
9	5910500510RA0	Komunikace z dlažby zámkové, zpět. pokl.	m2	3,00000	1 680,00	5 040,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 537,60
10	970041080	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 80 mm	m	0,80000	1 922,00	1 537,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 325,60
11	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,60000	646,00	2 325,60
Díl: 733		Rozvod potrubí				23 007,61
12	722130802	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	6,00000	67,60	405,60
13	722171214	Potrubí z PEHD, D 40 x 3,7 mm	m	32,00000	568,00	18 176,00
14	722190901	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,00000	68,40	273,60
15	722280108	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	35,00000	17,70	619,50
16	733655.P02T00	Napojení na stav. potrubí do D 50	ks	2,00000	784,00	1 568,00
17	286131687.AR	Vložka k přechodce PE- d40-1 1/4" vnější záv.	kus	2,00000	572,00	1 144,00
18	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	221,86700	3,70	820,91
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 796,25
19	0051144R	Mezistaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 518,50	1 518,50
20	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 277,75	2 277,75